EDITAL Nº 001/2025 – CANCELAMENTO DE LICENÇAS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade com o Anexo

único, item 2.3 da Lei Complementar nº 202/2019, que cita: “a empresa que não apresentar o Relatório Bianual terá a sua

licença ambiental automaticamente cancelada”. Portanto, torna público o cancelamento das seguintes licenças ambientais:

Nº PROCESSO RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ

8363/2022 Sinagro Produtos Agropecuários S.A. 04.294.897/0058-08

5840/2022 Ivonei Scopel e Outros 832.454.721-53

13435/2022 Paraná Moto Peças LTDA 08.741.652/0001-99

13209/2022 Bruna Petry Flores 27.880.295/0001-94

5455/2022 JM Metalurgica LTDA ME 22.649.711/0001-24

9779/2022 Gaucho Auto Eletrica EIRELI 37.179.050/0001-98

6268/2022 Double Industria de Atacado em Materiais de Construção LTDA 34.516.994/0001-15

12378/2022 Marcio Leandro Basso 781.739.061-49

11033/2022 Denivaldo Aleixo de Souza 18.804.699/0001-08

18954/2022 Amazon Palace Hotel LTDA 03.861.890/0001-14

16878/2022 Vulcano Tech Instalações Industriais LTDA 36.811.570/0001-09

12436/2022 Nutriverde Industria Comercio Importacao e Exportacao LTDA 01.695.950/0001-40

9641/2022 Valdely Lazarin 11.964.167/0001-99

3426/2022

Biograo Comercio e Representaçao de Produtos Agricolas LTDA

EPP 27.040.082/0001-54

22370/2022 Vachileski Recauchutadora de Pneus MT LTDA 40.067.481/0002-58

21700/2022 GE Inox Montagens Industriais LTDA 41.117.721/0001-63

16287/2022 Valdo Terras 46.412.964/0001-48

Lucas do Rio Verde, 05 de fevereiro de 2025.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

EDITAL Nº 001/2025 – ARQUIVAMENTO DE PROCESSO

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade com artigo

16, que trata dos prazos estipulados pelo órgão ambiental, da Resolução CONAMA nº 237/1997, torna público o

arquivamento dos seguintes processos de Licenciamento Ambiental:

Nº PROCESSO RAZÃO SOCIAL CPF CNPJ

23813/2024 Teixeira Transporte Rodoviário e Serviço LTDA 28.942.044/0001-50

23302/2024 David Brenner dos Reis Silva 35.976.433/0001-61

Lucas do Rio Verde, 05 de fevereiro de 2025.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente